PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N.o 205, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2016.

Dispõe sobre desigllação de Gestor do
Fundo Municipal dos Direitos da
Criallça e do Adolescellte.

O PREFEITO MUNICII'AL DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1.0 Fica designada, a partir de 30 de novembro de 2016, a servidora CRISTINA
ALVES FONSECA, RG. 48.626.938-3, ocupante do cargo de Escriturário, para exercer a função de
GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE.

Artigo 2.° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir
de 30 de novembro de 2016.

P.M. de Taquarituba, 29 de novembro de 2016.

Registrado e Publicado

LUCÚIA

da P.M., data supra,

Ui DA VIEIRA DE MORAES
Secretária

Ta-'-"tttt.!I'!!!!__ if.' Awnida GOvt'I?,tll./orJ\lario COI.m, /9 Jj - ,Vovo Cenlr(~- Tel./Fa-r: (O}-I) 3762~9666 - Cep /8740-000 - ToquarUtlba
e,....pJ .f6.63.J.l! •.,!:OOOJ:07 SUe Internet -JIUC":II'WW 4lLwqrjlll1~P.llo",.h.r H></t./m/-maUhríttiba. ''iN(Jqllcrittlh{l''~')'£q".br. CX'£2,'fta,f..}cl-.,r-

l-Af',::-;(-;-rll'-;-:~ ~)~i:OMilniCin~\\r\Publicado tiOJOIiI~!: _. _. .j-j~'li..-' Publicado no JOlnal:. " .. ' ;:
n"''''''''''''''''''J '/ 10'05','?O' I, j<?J ...•.• Ar\. 1:2•.1bbI ? o. I' je,. lU :J o (l~-.'-' .~~~_.,. 'o t>..J-'<./ dp :.K ....h -J ~T"ql""';" "", .'/', ~ /, J. ,- 1 \1...;;.;_,-_-__-.--:.:._._~_ •. -_.- n _, 'p ::'.~_.".".1(: ~" .,; '.,' . ". . ..,-~. •...•.~..", ,_ •.•_. ••.•.•...• ...-..... .... ... -.." ,.,

	00000001